Trophée de la Cote d'Albatre SEN

Ly

Overseas
o

Groupe

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Vendredi 21 juillet
Golf du Havre
Série Séniors

Dames | Seniors Dames Brut

Pos.

—

Nom / prénom

LORDEREAU, Martine

2  POUTREL, Sophie
3 BUISINE, Daniéle
4  DESBUISSONS, Sophie
5 BONNOT, Monika
6  PRENTOUT, Nathalie
7 DE BOODT, Conny
8 VAN DAMME, Isabelle
9  VILLYRAS, Anne-Marie
10 LABADIE, Caroline
11 SOBRY, Danny
12 CHRISMANN, Catherine
13 BAUDET, Nicole
14 DROUIN, Roseline
15 CHARPENTIER, Dorothée
16  SOURIS, Corinne
17 DE CUYPER, Katrien
18 MARTIN, Francoise
19 ATTALI, Brigitte
20 CARAUX, Véronique
21 DE BEAUNAY, Benedicte
22 BOURGEQIS, Florence
23 VATINEL, Annie
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Liste des résultats

GOLF DU HAVRE / OCTEVILLE/MER, GOLF

Nombre de tours

3

Club d'origine
ROUEN

LE HAVRE
DOMONT
DIEPPE

ST NOM LA BRETECHE
LE HAVRE
DUNKERQUE
DUNKERQUE
ROCHEFORT
DIEPPE

YERVILLE

BNP PARIS

CERGY

COTE D'ALBATRE
ETRETAT
DUNKERQUE

LE HAVRE
LEGOLFNATIONAL
LILLE METROPOLE
YERVILLE

BOIS GUILLAUME
LE HAVRE

ffgolf®

Index
9,4
3,5

10,6
8,1
14,5
12,6
10,2
17,9
14,5
14,4
14,2
12,7
22,9
22,6
16,2
19,8
12,7
15,8
19,1
21,1
20,3
22,0
231

EANQUE A¢
PALATINE

Lt détra Banguiar

Tour1
29
25
24
24
24
23
22
22
21
20
20
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18
18
17
17
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13
12
12
11
11

helvetia A

Votre assureur suisse

Total
29
25
24
24
24
23
22
22
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20
20
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18
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12
11
11
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